
JARO 2012

novasport_jaro2012_FIN.indd   3 16.1.2012   10:16:48



10. výročí NOVA Sport
Sportovní program NOVA Sport vstupuje v roce 2012 do desátého roku své exis-
tence (od zahájení vysílání Galaxie Sport v roce 2002). 

Jsme rádi, že můžeme sportovním fanouškům už deset let přinášet skvělé spor-
tovní události a  přímé přenosy nejkvalitnějších světových a  domácích soutěží. 
Program NOVA Sport se za dobu své existence stal nejsledovanějším sportovním 
placeným programem v České a Slovenské republice. (zdroj: Mediaprojekt 2011)

Do jubilejního roku vysílání vstupuje NOVA Sport atraktivní programovou nabídkou. 
V  jarním období tradičně vrcholí paletou nejkvalitnějších světových a domácích 
soutěží (NHL, KHL, NBA, Champions League, Gambrinus Liga, Tipsport Extraliga, 
Ligue 1 apod.). Už v únoru navíc odvysíláme exkluzivně přímé přenosy z Mistrovství 
světa ve snowboardingu. 

FOTBAL
Stanice NOVA Sport opět přináší zajímavé fot-
balové přímé přenosy vybraných zápasů UEFA 
Champions League a  kompletní program pá-
tečních předehrávek všech jarních kol Gambrinus ligy. NOVA Sport doplňuje nabídku 
špičkového evropského a domácího fotbalu o další atraktivní přenosy anglického 
FA Cupu, francouzské Ligue 1, Portugalské fotbalové ligy, vybraných zápasů repre-
zentačních týmů předních evropských zemí a nezkrácených záznamů nejatraktiv-
nějších ligových utkání světových velkoklubů Chelsea FC a FC Barcelona.

FOTBAL VE ZKRATCE:
UEFA Champions League  2 přímé přenosy týdně – každé úterý a středu od 20:30 
Gambrinus liga  přímý přenos každý pátek od 20:05 
FA Cup  48 přímých přenosů + přímý přenos Superpoháru Community Shield
Chelsea TV  každé pondělí ve 21:15 a 23:15
UEFA Champions League  úterý a středa ve 20:25
Barca TV  každý čtvrtek ve 21:15 
Gambrinus Liga  každý pátek ve 20:05
Francouzská Ligue 1  každou sobotu ve 20:55
Portugalská liga  každou neděli ve 22:00

TENIS
ATP WORLD TOUR
NOVA Sport bude na  jaře opět vysílat nej-
kvalitnější světový tenis. Připravujeme pro 
vás celou řadu atraktivních tenisových tur-
najů. Jarní tenisový program vyvrcholí pře-
nosy z Wimbledonu.

ATP WORLD TOUR VE ZKRATCE
5 turnajů série ATP Masters (ATP World Tour 1000)
z každého turnaje 60minutový Highlights magazín

6 turnajů série ATP World Tour 250

č. od do turnaj zařazení místo

1 6. 1. 2012 8. 1. 2012 ATP Brisbane International ATP World Tour 250 BRISBANE

2 12. 1. 2012 14. 1. 2012 ATP Apia International ATP World Tour 250 SYDNEY

3 3. 2. 2012 5. 2. 2012 ATP Open Sude France ATP World Tour 250 MONTPELLIER

4 11. 3. 2012 18. 3. 2012 BNB Paribas Open ATP World Tour 1000 INDIAN WELLS

5 23. 3. 2012 1. 4. 2012 Sony Ericsson Open ATP World Tour 1000 MIAMI

6 13. 4. 2012 15. 4. 2012 ATP US Men ś Championship ATP World Tour 250 HOUSTON

7 16. 4. 2012 22. 4. 2012 Monte-Carlo Rolex Masters ATP World Tour 1000 MONTE-CARLO

8 4. 5. 2012 6. 5. 2012 ATP Estoril Open ATP World Tour 250 ESTORIL

9 7. 5. 2012 13. 5. 2012 Mutua Madrileña Open ATP World Tour 1000 MADRID

10 14. 5. 2012 20. 5. 2012 Internazionali BNL d’Italia ATP World Tour 1000 ŘÍM

11 25. 5. 2012 27. 5. 2012 ATP Open de Nice ATP World Tour 250 NICE

12 25. 6. 2012 8. 7. 2012 WIMBLEDON 2012 Grand Slam LONDÝN

HOKEJ
Rekordní bude jarní nabídka 
hokejových přenosů na NOVA 
Sport. V únoru vrcholí základní 
část Tipsport Extraligy a začí-
ná play-off ruské KHL. Poza-
du nezůstane ani kanadsko 
americká NHL, ze které pro 
vás na  jaře připravujeme vel-
kou porci přímých přenosů vr-
cholu základní části, play-off 
a  finálových bojů o  Stanley 
Cup. NOVA Sport je televizní 
stanicí s nejširší a nejkomplex-
nější hokejovou nabídkou (roč-
ně odvysíláme 250 přímých 
hokejových přenosů).

HOKEJ VE ZKRATCE
KHL  přímý přenos každé pon-
dělí, pátek a sobotu v pásmech 
12:00 – 18:00
Tipsport Extraliga  přímé 
přenosy základní části vždy 
ve čtvrtek 
NHL  5 přímých přenosů týdně 

novasport_jaro2012_FIN.indd   4 16.1.2012   10:16:55



FORMULE 1
V březnu se můžeme těšit na zahá-
jení nové sezóny nejsledovanějších 
motoristických závodů Mistrovství 
světa Formule 1. Nový ročník připra-
ví pro diváky TV Nova i NOVA Sport 
celkem 20 závodů. 

1 16. – 18. 3. Austrálie
2 23. – 25. 3. Malajsie
3 13. – 15. 4. Čína
4 20. – 22. 4. Bahrajn
5 11. – 13. 5. Španělsko
6 25. – 27. 5. Monako
7 8. – 10. 6. Kanada
8 22. – 24. 6. Evropa

GOLF
Jaro přinese i  zahájení golfové se-
zóny. Připravujeme přímé přenosy 
evropské série PGA, záznamy tur-
najů české PGA Tour a  pravidelné 
golfové magazíny. Golfové jaro 
uzavřou dva největší a nejslavnější 
major turnaje – US Open a  British 
Open.

PGA EUROPEAN TOUR 
VE ZKRATCE
4 turnaje série PGA European Tour 
(do začátku léta)  přímé přenosy
4 turnaje série Czech PGA Tour 
(do začátku léta)  záznamy
2 Major turnaje PGA – The US Open, 
The Open Championship

HANDBALL  
BUNDESLIGA
Na  jaře pokračuje na  obra-
zovkách NOVA Sport sezóna 
nejkvalitnější házenkářské 
ligy světa – německé Handball Bundesligy. K  hlavním 
hvězdám bude určitě opět patřit nejlepší házenkář plane-
ty – Filip Jícha. Přímý přenos každé úterý, středu a neděli 
– 40 zápasů.

RUGBY
V  loňském roce jsme 
ve  vysílání představili 
nový formát – přímé 
přenosy rugby. V  jar-
ním vysílacím schématu 2012 pokračujeme ve  vysílání 
nejvyšší anglické profesionální rugbyové soutěže – AVIVA 
Premiership a nejprestižnější  turnaje – Rugby Six Nations. 
 Každou sobotu od 16:00 od 4. února 
 Každý víkend 2 až 3 přenosy

NBA
V  rámci nedělních večerů, 
věnovaných americkým spor-
tům, budeme nadále vysílat 
nedělní přímé přenosy z  nej-
prestižnější basketbalové 
soutěže světa NBA. Souhrn 
dění v  NBA zprostředkujeme 
divákům v rámci pravidelného pořadu NBA Action každý pátek.

ZPRAVODAJSTVÍ
SPORT EXPRES
pravidelné 10minutové sportovní zpravodajství
aktualizované zprávy každou lichou hodinu
aktualizace 4-6x denně

SPOROVNÍ MAGAZÍNY
The Big Game – Poker
European Poker Tour
World of Free Sports
Outdoor speciál
Golf CS
Mercedes Benz Jachting
Sport Plus
ATP Tennis
Trans World Sport
European PGA Tour

MOTO GP
V  dubnu se na  obrazovky 
NOVA Sport vrací seriál přeno-
sů z Mistrovství světa silničních 
motocyklů. Hlavní třídu MOTO 
GP uvidí opět diváci kanálu 
NOVA, kompletní program zá-
vodů i kvalifikací třídy Moto GP, 
Moto 2 a Moto 3 uvidíte na pro-
gramu NOVA Sport.  

1 13. – 15. 4. Katar
2 27. – 29. 4. Španělsko
3 4. – 6. 5. Portugalsko
4 18. – 20. 5. Francie
5 1. – 3. 6. Katalánsko
6 15. – 17. 6. Velká Británie
7 28. – 30. 6. Holandsko

novasport_jaro2012_FIN.indd   5 16.1.2012   10:17:09



© 2012 CET 21 spol. s r.o. – člen skupiny CME

CET 21  spol. s r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00 Praha 5
Tel.: (+420) 242 464 239, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz

novasport_jaro2012_FIN.indd   2 16.1.2012   10:16:14


